[bookmark: _GoBack]綦江区2023年农产品产地冷藏保鲜设施 建设项目（第三批）公示

根据重庆市财政局《关于下达2022年中央农业生产发展资金预算的通知》（渝财农〔2022〕48号）和重庆市綦江区农业农村委员会《关于收集2022年农产品产地冷藏保鲜设施建设需求的通知》、《关于开展2022年农产品产地冷藏保鲜设施建设相关工作的通知》要求，通过业主申报、街镇审核，区农业农村委组织专家于2023年9月20日对项目实施方案集中评审，拟将6个农产品产地冷藏保鲜设施建设项目纳入我区2023年农产品产地冷藏保鲜设施项目（第三批）建设任务，现予以公示。公示期从2023年10月16日至2023年10月20日止（公示期为5个工作日）。如对公示项目有异议，请以书面形式向区农业农村委员会反映。
（联系人：夏蓓蓓，联系电话023-85880737，电子邮箱：107062905@qq.com。）
　　 
附件：綦江区2023年农产品产地冷藏保鲜设施项目（第三批）建设任务 
 
 
             重庆市綦江区农业农村委员会                      　　     
                   2023年10月16日

附件：
	     綦江区2023年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目（第三批）汇总表

	序号
	项目实施单位
	项目总投资（万元）
	拟补助金额（万元）
	建设地点
	建设内容
	备注

	1
	重庆市綦江区凤发家庭农场
	6.818
	2.045
	打通镇打通村
	1.新建高温冷藏库1个，库容为31.4立方米；
2.基础设施建设：新建墙体（二四水泥砖）54平方米；
3.配套设施设备：货框（塑胶，50cm*33cm*30cm）300个。

	2
	綦江区三角镇柏香村股份经济合作联合社
	342
	100
	三角镇彭香村
	1.新建低温冷藏库1个，库容为2700立方米；
2.基础设施建设：地面硬化：厚度18公分，铺设Φ12螺纹钢混凝土标号C30，500平方米；顶棚：50丝厚的彩钢板加10公分厚的防火保温棉 ，850 平方米。

	3
	重庆市綦江区瓦淦生态农业专业合作社
	342
	100
	三角镇彭香村
	1.新建低温冷藏库1个，库容为2700立方米；
2.基础设施建设：地面硬化：厚度18公分，铺设Φ12螺纹钢混凝土标号C30，500平方米；顶棚：50丝厚的彩钢板加10公分厚的防火保温棉 ，850 平方米。

	4
	綦江区三角镇龙门村股份经济合作联合社
	342
	100
	三角镇彭香村
	1.新建低温冷藏库1个，库容为2700立方米；
2.基础设施建设：地面硬化：厚度18公分，铺设Φ12螺纹钢混凝土标号C30，500平方米；顶棚：50丝厚的彩钢板加10公分厚的防火保温棉，850 平方米。

	5
	重庆市綦江区菲旭生态农业专业合作社
	334.6
	100
	三角镇彭香村
	1.新建低温冷藏库1个，库容为2000立方米；
2.基础设施建设：地面硬化：厚度18公分，铺设Φ12螺纹钢混凝土标号C30，375平方米；顶棚：50丝厚的彩钢板加10公分厚的防火保温棉，600平方米。
3.配套设施设备：叉车：方力重工2吨（锂电池），3台；托盘：1米*1.2米*0.15米，1300个。

	6
	綦江区昇开家庭农场
	325
	97.5
	郭扶镇龙台村
	1.新建高温冷藏库1个，库容为3150立方米；
2.基础设施：地面硬化：厚度12公分，混凝土标号C20，580平方；钢架大棚：彩钢棚，576平方。

	合计
	1692.418
	499.545